i‘ Stato Patrimoniale - Attivo

72 Comune di Rodengo-Saiano

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Importo 2021

Importo 2020

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA

1 PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
costi di impianto e di ampliamento
costi di ricerca sviluppo e pubblicita
diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
concessioni, licenze, marchi e diritti simile
avviamento
immobilizzazioni in corso ed acconti
altre

© o0~ WNBE

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali

1.1 Terreni

1.2 Fabbricati

1.3 Infrastrutture

1.9 Altri beni demaniali

2 Altre immobilizzazioni materiali (3)
2.1 Terreni
a dicuiin leasing finanziario
2.2 Fabbricati
a dicuiin leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari
a dicuiin leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali
2.5 Mezzi di trasporto
2.6 Macchine per ufficio e hardware
2.7 Mobili e arredi
2.8 Infrastrutture

2.99 Altri beni materiali

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)

1 Partecipazioni in

a imprese controllate
b imprese partecipate
altri soggetti
2 Crediti verso
a altre amministrazioni pubbliche
b imprese controllate
c imprese partecipate
d altri soggetti
3 Altri titoli

C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze

I Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria
a Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
2 Crediti per trasferimenti e contributi
a verso amministrazioni pubbliche
b imprese controllate
c imprese partecipate
d verso altri soggetti
3 Verso clienti ed utenti
4 Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
c altri

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale rimanenze

Totale crediti

i ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

1 partecipazioni
2 altri titoli

\Y) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1 Conto di tesoreria

a lIstituto tesoriere
b presso Banca d'ltalia
2 Altri depositi bancari e postali
3 Denaro e valori in cassa
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi
2 Risconti attivi

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI D)

TOTALE DELL'ATTIVO

0,00
0,00

0,00

0,00

329,99

0,00

0,00
37.140,04
1.063.315,34
1.100.785,37

8.881.477,24
0,00
167.029,11
8.625.670,38
88.777,75

20.297.099,37
4.962.691,62
0,00
15.050.489,02
0,00
53.846,78
0,00
16.137,82
0,00
10.664,81
65.959,87
0,00
137.309,45
1.952.485,88
31.131.062,49

100.000,00
100.000,00
0,00

0,00
23.875,22
0,00

0,00

0,00
23.875,22
122.759,14
246.634,36

32.478.482,22

0,00
0,00

1.282,47
0,00
1.282,47
0,00
266.094,71
266.094,71
0,00

0,00

0,00
74.886,87
243.515,26
0,00

0,00
243.515,26
585.779,31

0,00
0,00
0,00

5.291.307,91
5.291.307,91
0,00
0,00
0,00
0,00
5.291.307,91
5.877.087,22

0,00
21.727,94
21.727,94

38.377.297,38

0,00
0,00

0,00

0,00
1.625,24
0,00

0,00
26.204,35
1.183.656,43
1.211.486,02

8.960.916,52
0,00
171.508,45
8.697.448,55
91.959,52

20.435.392,14
4.979.601,96
0,00
15.189.682,99
0,00
62.577,55
0,00
17.558,55
6.197,60
4.862,62
41.971,39
0,00
132.939,48
1.952.485,88
31.348.794,54

100.000,00
100.000,00
0,00

0,00
23.875,22
0,00

0,00

0,00
23.875,22
122.759,14
246.634,36

32.806.914,92

0,00
0,00

142.441,09
0,00
142.441,09
0,00
565.614,71
565.614,71
0,00

0,00

0,00
222.456,61
214.211,89
0,00

0,00
214.211,89
1.144.724,30

0,00
0,00
0,00

4.969.088,35
4.969.088,35
0,00
0,00
0,00
0,00
4.969.088,35
6.113.812,65

0,00
12.099,73
12.099,73

38.932.827,30

Stampato il 11/04/2022 00.00

Paginaldil



