



# Stato Patrimoniale - Attivo

Comune di Rodengo-Saiano

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Importo 2021	Importo 2020
1	<b>A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>	0,00	0,00
	<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>	0,00	0,00
I	<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
1	Immobilizzazioni immateriali		
1	costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	329,99	1.625,24
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	avviamento	0,00	0,00
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	37.140,04	26.204,35
9	altre	1.063.315,34	1.183.656,43
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	1.100.785,37	1.211.486,02
II	Immobilizzazioni materiali (3)		
1	Beni demaniali	8.881.477,24	8.960.916,52
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	167.029,11	171.508,45
1.3	Infrastrutture	8.625.670,38	8.697.448,55
1.9	Altri beni demaniali	88.777,75	91.959,52
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	20.297.099,37	20.435.392,14
2.1	Terreni	4.962.691,62	4.979.601,96
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.2	Fabbricati	15.050.489,02	15.189.682,99
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.3	Impianti e macchinari	53.846,78	62.577,55
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	16.137,82	17.558,55
2.5	Mezzi di trasporto	0,00	6.197,60
2.6	Macchine per ufficio e hardware	10.664,81	4.862,62
2.7	Mobili e arredi	65.959,87	41.971,39
2.8	Infrastrutture	0,00	0,00
2.99	Altri beni materiali	137.309,45	132.939,48
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.952.485,88	1.952.485,88
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	31.131.062,49	31.348.794,54
IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)		
1	Partecipazioni in	100.000,00	100.000,00
a	imprese controllate	100.000,00	100.000,00
b	imprese partecipate	0,00	0,00
c	altri soggetti	0,00	0,00
2	Crediti verso	23.875,22	23.875,22
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	altri soggetti	23.875,22	23.875,22
3	Altri titoli	122.759,14	122.759,14
	<b>Totale immobilizzazioni Finanziarie</b>	246.634,36	246.634,36
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	32.478.482,22	32.806.914,92
I	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
Rimanenze		0,00	0,00
	<b>Totale rimanenze</b>	0,00	0,00
II	Crediti (2)		
1	Crediti di natura tributaria	1.282,47	142.441,09
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi	1.282,47	142.441,09
c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	266.094,71	565.614,71
a	verso amministrazioni pubbliche	266.094,71	565.614,71
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	0,00	0,00
3	Verso clienti ed utenti	74.886,87	222.456,61
4	Altri Crediti	243.515,26	214.211,89
a	verso l'erario	0,00	0,00
b	per attività svolta per c/terzi	0,00	0,00
c	altri	243.515,26	214.211,89
	<b>Totale crediti</b>	585.779,31	1.144.724,30
III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI		
1	partecipazioni	0,00	0,00
2	altri titoli	0,00	0,00
	<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	0,00	0,00
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1	Conto di tesoreria	5.291.307,91	4.969.088,35
a	Istituto tesoriere	5.291.307,91	4.969.088,35
b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	<b>Totale disponibilità liquide</b>	5.291.307,91	4.969.088,35
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	5.877.087,22	6.113.812,65
I	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	21.727,94	12.099,73
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI D)</b>	21.727,94	12.099,73
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>	38.377.297,38	38.932.827,30